



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Adquisicion de material de oficina para el titular del órgano interno de control



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0005

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 x 4.3 cm BLISTER C/1pza , CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	4	\$16.24	\$64.96	16	\$75.35
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	1	\$8.17	\$8.17	16	\$9.48
0377	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	PAQUETE	3	\$9.90	\$29.70	16	\$34.45
0412	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00	16	\$97.44
0431	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS	PAQUETE	3	\$20.90	\$62.70	16	\$72.73



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa



PERIODO Mensual

R0410-0041

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Adquisición de material de oficina para el titular del órgano interno de control

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0005

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0583	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	4	\$49.00	\$196.00	16	\$227.36

SUBTOTAL: \$445.53
I.V.A: \$71.28
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$516.81